526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, uvedeného v čl. II. této smlouvy, a to ve 
výši: 

Cena za zboží                     
bez DPH           620 000,00 Kč    
Výše 21 % DPH  130 200,00 Kč  
včetně DPH   750 200,00 Kč          
(slovy: sedm set padesát tisíc dvě stě korun českých) 

2. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. Cena stanovená podle této 
smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (zejména náklady na balné, doprava do místa